[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
_________________________________________________________________________________
 №                                                                               от  «   »                2021 года

с. Самагалтай

 О начале отопительного сезона 2021-2022гг. на территории муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» Администрация муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон 2021-2022гг. на территории муниципального
      района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва» :
- на объектах:  МБОУ Самагалтайская СОШ №1 и Администрация Тес-Хемского кожууна начинать с 1 сентября 2021г.;
- на остальных объектах - с 15 сентября 2021г.
2. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций Тес-Хемского кожууна обеспечить  бесперебойное снабжение систем отопления.
[bookmark: _GoBack]3. Отделу по жизнеобеспечению администрации кожууна разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Тес-Хемского кожууна  teshem.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о заместителя председателя по жизнеобеспечению Самбыл.А.А.

 И.о председателя Администрации
       Тес-Хемского кожууна                                                               Ч.Э. Тогаачы

image1.png